
Zarządzenie Nr 297/2011  

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 9 września 2011 r.  

w sprawie  terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników w roku szkolnym 2011/2012 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Mi-
nistrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2011 r. Nr 111 
poz. 652) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników dla ucznia, 
o którym mowa w § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 
2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników należy składać do dyrektora szkoły poło-
żonej na terenie Gminy Pyrzyce, bez względu na organ prowadzący, do któ-
rej uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2011/2012 w terminie do dnia                 
12 września 2011 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół położonych na tere-
nie Gminy Pyrzyce oraz Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 
Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech 


